LLlabaeB AHTOH ANleKCaHOpPOBUY

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

142/2023

143/2023

147/2023

4636114

152/2023

154/2023

155/2023

4727947

157/2023

158/2023

159/2023

160/2023

4746583

4750566

4752373

4754281

166/2023

4798492

170/2023

4273658

174/2023

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4Yrno Labaes A.A.

4Yrno Labaes A.A.

4Mno LWabaes A.A.

4rno LWabaes A.A.

Yo LWabaes A.A.

4no LWabaes A.A.

4Yrno Labaes A.A.

4Mo LWabaes A.A.

Yo Labaes A.A.

4o LWWabaes A.A.

Yo LWabaes A.A.

Yo Labaes A.A.

4YMno Labaes A.A.

Yo Labaes A.A.

Yo Labaes A.A.

4no LWabaes A.A.

4no LWabaes A.A.

4no LWabaes A.A.

Yo LWabaes A.A.

4no LWabaes A.A.

Yo LWabaes A.A.

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.07.2023

17.07.2023

03.07.2023

06.07.2023

14.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

24.07.2023

26.07.2023

28.07.2023

27.07.2023

28.07.2023

08.08.2023

31.07.2023

02.08.2023

02.08.2023

07.08.2023

13.08.2023

17.08.2023

13.08.2023

16.08.2023

CBepeHun

LllabaeB AHTOH AfleKCaHAPOBUY

007309

15.04.2011

O6BbeKT OueHKU

KeapTupa n
3eMesibHbIN
y4acToK

XXunonm gom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

Nmyuectso

KeapTupa

KeapTupa n
3eMesibHbIN
y4acToK

KeapTupa

XXunon oom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

KeapTupa

XXunon gom n
3eMesibHbIN
yy4yacToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KsapTupa

XXunonm gom n
3eMesibHbIN
y4yacToK

KsapTupa

KeapTupa n
3eMesibHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasa 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbliHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHASA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa 1
NNKBUOALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



176/2023

4896551

181/2023

183/2023

184/2023

187/2023

189/2023

190/2023

193/2023

5000714

196/2023

197/2023

198/2023

199/2023

5018701

5020895

205/2023

206/2023

208/2023

210/2023

5105639

214/2023

Yo LWabaes A.A.

Yo Labaes A.A.

Yo Labaes A.A.

4o LWabaes A.A.

Yo Labaes A.A.

4no LWabaes A.A.

4Yrno Labaes A.A.

4no LWabaes A.A.

Yo LWabaes A.A.

4no LWabaes A.A.

4YMno Labaes A.A.

4no LWabaes A.A.

Yo Labaes A.A.

4Mo LWabaes A.A.

4o LWabaes A.A.

Yo LWabaes A.A.

4o LWabaes A.A.

Yo Labaes A.A.

Yo LWWabaes A.A.

Yo LWWabaes A.A.

4YMno Labaes A.A.

4no LWabaes A.A.

19.08.2023

23.08.2023

25.08.2023

24.08.2023

29.08.2023

29.08.2023

04.09.2023

06.09.2023

07.09.2023

11.09.2023

14.09.2023

18.09.2023

17.09.2023

14.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

22.09.2023

25.09.2023

29.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

29.09.2023

XXunon nom n
3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

NmyuecTtso

3eMesbHbIN
y4yacToK

XXunon pom un
3eMesbHbIN
y4acToK

XXunon pom un
3eMesbHbIN
y4yacToK

ApeHpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

XXunon gom n
3eMeJbHbIN
y4yacToK

KeapTupa

XXunon gom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

KeapTupa

XXunon pom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ApeHpa

3eMebHbIN
y4acToK

XXunnonm gom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMe bHbIN
y4yacToK

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHas

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHASA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Шабаев Антон Александрович

