

## Шабаев Антон Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество			Шабаев Антон Александрович		
Номер в реестре членов РОО			007309		
Дата включения в реестр членов РОО			15.04.2011		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
142/2023	ЧПО Шабаев А.А.	04.07.2023	Квартира и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
143/2023	ЧПО Шабаев А.А.	17.07.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
147/2023	ЧПО Шабаев А.А.	03.07.2023	Имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
4636114	ЧПО Шабаев А.А.	06.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
152/2023	ЧПО Шабаев А.А.	14.07.2023	Квартира и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
154/2023	ЧПО Шабаев А.А.	25.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
155/2023	ЧПО Шабаев А.А.	25.07.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4727947	ЧПО Шабаев А.А.	24.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
157/2023	ЧПО Шабаев А.А.	26.07.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
158/2023	ЧПО Шабаев А.А.	28.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
159/2023	ЧПО Шабаев А.А.	27.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
160/2023	ЧПО Шабаев А.А.	28.07.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
4746583	ЧПО Шабаев А.А.	08.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4750566	ЧПО Шабаев А.А.	31.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4752373	ЧПО Шабаев А.А.	02.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4754281	ЧПО Шабаев А.А.	02.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
166/2023	ЧПО Шабаев А.А.	07.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4798492	ЧПО Шабаев А.А.	13.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
170/2023	ЧПО Шабаев А.А.	17.08.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
4273658	ЧПО Шабаев А.А.	13.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
174/2023	ЧПО Шабаев А.А.	16.08.2023	Квартира и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

176/2023	ЧПО Шабает А.А.	19.08.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
4896551	ЧПО Шабает А.А.	23.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
181/2023	ЧПО Шабает А.А.	25.08.2023	Имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
183/2023	ЧПО Шабает А.А.	24.08.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
184/2023	ЧПО Шабает А.А.	29.08.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
187/2023	ЧПО Шабает А.А.	29.08.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
189/2023	ЧПО Шабает А.А.	04.09.2023	Аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
190/2023	ЧПО Шабает А.А.	06.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
193/2023	ЧПО Шабает А.А.	07.09.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
5000714	ЧПО Шабает А.А.	11.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
196/2023	ЧПО Шабает А.А.	14.09.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
197/2023	ЧПО Шабает А.А.	18.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
198/2023	ЧПО Шабает А.А.	17.09.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
199/2023	ЧПО Шабает А.А.	14.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5018701	ЧПО Шабает А.А.	18.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5020895	ЧПО Шабает А.А.	18.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
205/2023	ЧПО Шабает А.А.	22.09.2023	Аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
206/2023	ЧПО Шабает А.А.	25.09.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
208/2023	ЧПО Шабает А.А.	29.09.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
210/2023	ЧПО Шабает А.А.	27.09.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
5105639	ЧПО Шабает А.А.	27.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
214/2023	ЧПО Шабает А.А.	29.09.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости